
 
Duha Klub Dlažka, Palackého 1, Přerov, 75002, 733395716,   email: dlazka@dlazka.cz 

pořádá letní akční sportovně - zábavný pro děti a mládež ve věku 13 - 19 let 

Levá ořechová Dlažka 19.–31.8.18 
                            !!! Bližší nejlevoořechovější informace !!! 

Místo: Místo: Táborová základna  organizace Duha Častoboř 
Žirovnice. Pokud přijíždíte autem, tak hledejte rybník Budín – 
tábor leží u něj. Adresa: Tábor Nová Častoboř, Nádražní 584, 
394 68 Žirovnice. 
Ubytování: Na chatkách, nutný vlastní spacák a prostěradlo. 
  
Nástup: Přímo na tábor: 15:00 – 16:00. Odvoz 8:30 - 9:00. 
Při dopravě vlakem: Z Moravy: Sraz před vlakovým nádraží 
v Přerově v 9:15 nebo v Brně v 10:35 ve vestibulu u pokladen. 
Zpět příjezd na stejné místo – do Brna v 12:30 a do Přerova  
14:21. Možno po domluvě i z Prahy.  
 
Program: Sport: hlavně softbal, florbal a ringo, ale i  kopaná, basketbal, volejbal, plavání, softtenis, stolní 
tenis, střelba všeho druhu, petánque, lakros, frisbee, cvičení na hudbu, stolní hry, ptákoviny, orvávačky. 
Turistika,  tábornické činnosti. Malba, hudba i divadlo - tvorba všeho druhu. Pár překvapení k tomu!  
Program je nonstop a počítejte se vším. Tábor je určen pro aktivní, sportovně - hravé naladěné 
účastníky. 
Strava: Levá ořechová – 5x denně.  
Co s sebou: Sportovní obuv  a oblečení, oblečení a boty do mokra (pohorky) a to min. 2x,  plavky, psací 
potřeby, gumáky, pláštěnka ... Karta pojištěnce! Nástupní list! Cestující vlakem průkazku Dlažky či 
jinou s datem narození.  
Speciální vybavení: Levoořechový dárek pro všechny levoořešáky - něco fakt dobrého! Dlažka. Baterka. 
Hudební nástroj (cokoliv, třeba chrastítko či píšťalka).  Karimatka, spacák a prostěradlo.    
Platí táborové podmínky vč. storna dle www.dlazka.cz !   
 
         Těší se na vás Mussur + Petr + Michal + Vinetú + Kokoška + další levoořechoví  vedoucí 


